四川国际标榜职业学院文件

院字〔2020〕17号

关于推迟我校2020年春季学期开学时间的通知

全体教职工和同学们：

根据教育部《关于2020年春季学期延期开学的通知》精神、省委应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作领导小组有关会议要求、省教育工委和省教育厅应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情工作领导小组有关会议精神，为全力做好全省教育系统新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，落实重大突发公共卫生事件Ⅰ级应急响应要求，经四川国际标榜职业学院疫情防控工作领导小组研究决定，现就调整全校2020年春季学期开学时间通知如下。
为切实保障广大师生员工的身体健康和生命安全，按照“疫情不解除不返校”的原则，学校决定推迟2020年春季学期师生开学返校时间，全校师生不得提前返校，具体开学时间，学校将根据上级主管单位和属地政府安排，另行通知。

学校将根据疫情防控实际情况和教学需要，同时结合湖北籍和非湖北籍地区疫情管理政策，重点人群、隔离救治重点区域管控方案，决不允许带病返校等管控要求，制定学校教职员工和学生分期分批返校方案，具体返校批次和时间另行通知。

全校教职工推迟到校上班时间，教职工必须按照当地政府规定和学校要求，服从居住地社区管理，即日起根据需要居家开展网络办公和学习，并按照规定向学校进行健康安全日报。

延期开学期间学校将按照“停课不停学”原则，制定网络教学方案，以网络教学方式指导学生在家学习，加强在线课程资源的建设、使用和管理。

疫情防控期间学校将停止组织新的实习实训，2020届学生顶岗实习安排请参照以下文件执行：院教字〔2020〕7号《关于暂停我校2020届医院实习学生实习工作的通知》、院教字〔2020〕8号《关于调整2020届学生顶岗实习安排的通知》。

高职扩招退役军人等专项新生报到时间推迟，具体开学报到时间另行通知。

本通知由学校疫情防控工作领导小组办公室负责解释，未尽事宜，另行通知。

四川国际标榜职业学院

2020年2月10日

抄送：院务委员会成员
四川国际标榜职业学院办公室             2020年2月10日印发

拟文：孙箐          核稿：闫玉        审稿：任再生        审批：刘一沛

PAGE
1